символизира
две съдбовни събития: на бойната слава на българска-
та войска и на стремежът на тракийските българи към
свобода и присъединяване към отечеството. След пада-
нето на Одрин на същата дата по същество завършва Бал-
канската война и се ускоряват преговорите за мир в Лон-
дон между Отоманската империя и балканските съюзници.
Така на 17/30 май е подписан договор за мир, чл. 2 на който

Ивайловград

Хасково

Ивайловград

Крумовград